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CNPJ 41.345.614/0001-92
REBECA R PRODUGOES gyeyA0oR J0sE MALCHER, N 153, SALA 12 EDIF, FUTURA OFFCE

CEP: 66035-065, BELEM-PA

LINDSAY

PATRICIA RONIELLY Assinado de forma digital por

RAMOS PATRICIA RONIELLY RAMOS

ALENCAR05776248493
ALENCAR:05776248 Dados: 2024.06.03 13:03:14
493 -03'00"

( PROPOSTA ORCAMENTARIA DE SHOW ARTISTICO )

Rebeca Lindsay é cantora e compositora natural de Fortaleza-CE, onde iniciou sua carreira profissional como backing
vocal em bandas de forrd. Em 2005, ainda na adolescéncia, mudou-se para Belém do Pard abragando o ritmo
tecnobrega como vocalista da Banda AR-15, onde emplacou varios sucessos. Em 2016 iniciou sua carreira solo e em
2019 participou do Programa The Voice Brasil da Rede Globo, chegando até as quartas de finais.

DO SHOW

Rebeca Lindsay, cantora do ritmo tecnobrega, com 16 anos de carreira consagrada, tem uma equipe composta por 22
integrantes, incluindo Rebeca. Traz em seu repertério musicas que fizeram parte de toda a trajetéria de sua carreira,
musicas como: Pode Chorar, Meu Primeiro Amor, Amor pra Recordar, Largo Tudo, entre outros sucessos que fazem
parte do repertério marcante. Com um show totalmente eclético e pensado para todos os gostos, Rebeca Lindsay
também traz para o palco o "Cldssicos do Brega”, um projeto criado para tocar diretamente os cora¢des apaixonados,

“gue incluem sucessos que marcaram a geragdo dos anos 80 e 90. Rebeca também passeia em ritmos como forré, rock
e lambada.

DO LOCAL E DURACAO

SHOW
CIDADE: MARITUBA-PA
EVENTO: SHOW - Sdo Jodo 2024
DATA DO EVENTO: 26/06/2024
HORARIO DO SHOW: DE 00H AS 02H
DURACAO: 2H (DUAS HORAS)

PANZUTI - 91-98126-4089 — 99115-2131




7 CNPJ 41.345.614/0001-92
—E_ PRODUGOES  oyqnAo0n JoSE MALCHER, K2 153, SALA 12; EDIF FUTURA OFFICE

CEP: 66035-065, BELEM-PA

DA PROPOSTA

- Banda 2h de show
- Transporte terrestre
- Nota Fiscal

R$ 40.000 (quarenta mil reais),

- Forma de Pagamento: 50% NA ASSINATURA DO CONTRATO E OS8 50% RESTANTES 72 HORAS ANTES DO
EVENTO.

Obs. O contratante fica responsavel pela estrutura de som, luz, teldo de led e palco e terd que ser de acordo com nosso rider
técnico.

1. TRANSPORTE é de responsabilidade do CONTRATADO.

2. O CONTRATADO é responsdvel pela hospedagem e alimentagdo da equipe totalizando 22 pessoas.

3. E de responsabilidade do CONTRATANTE, atender a Artista, com toda a estrutura informada por meio do Rider técnico
enviado, inclusive fornecer back line de bateria e percussdo completos.

4. E de responsabilidade do CONTRATANTE, disponibilizar, camarim refrigerado e ao lado do palco, para a Artista e sua equipe
e ainda, atender a listagem de alimentacdo e bebidas para os mesmos conforme lista de camarim fornecida pelo
CONTRATADO.

PANZUTI - 91-98126-4089 — 99115-2131




CNPJ 41.345.614/0001-92

D REBECA ?@_ PRODUGOES y oyENA00h J05E MALCHER, 2 153, SALA 12;EIF FUTURA OFFIGE

CEP: 66035-065, BELEM-PA

LINDSAY

DADOS BANCARIOS

PIX: 41.345.614/0001-92
BANCO DO BRASIL (001)

NOME: RL PRODUGOES E ENTRETENIMENTO
AG. 1686-1

C.C 35087-7

CNPJ: 41,345.614/0001-92

Atenciosamente,

“PANZUTI
Produtor = REBECA LINDSAY

PANZUTI - 91-98126-4089 — 99115-2131




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL QR-CODE
MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA 7
SECRETARLIA NACIONAL DE TRANSITO
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CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
EM SOCIEDADE UNIPESSOAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA
R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

REBECA LINDSAY MOURA ROCHA, brasileira, solteira, nascido em 03/10/1990,
cantora e compositora, carteira nacional de habilitagio 07167955960, CPF n°.
036.749.553-85, residente e domiciliado na Travessa Timbo, n® 2350, apto 301 — Bairro
Marco - CEP 66.095-531 - Belém - Par4, na qualidade de socio unipessoal da empresa
R 1. PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ n°
41.345.614/0001-92, cujo ato constitutivo se encontra registrado na Junta Comercial do
Estado do Para sob NIRE 15804483933 resolve alterar seu registro de EMPRERSARIO
INDIVIDUAL EM SOCIEDADE UNIPESSOAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA, a qual se regera, doravante pelo ato Constitutivo, nos termos do Art.
1.052, § 1° do Cadigo Civil, com as alteragdes introduzidas pela Lei 13.874/2019, sob
as seguintes clausulas:

DO ENQUADRAMENTO

CLAUSULA PRIMEIRA: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condi¢do
de EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar n° 123,
de 14/12/2006.

DO NOME EMPRESARIAL DAS FILIAIS

CLAUSULA SEGUNDA: A sociedade girara sob o nome empresarial R L
PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA ¢ adotard o nome fantasia REBECA
LINDSAY.

CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade podera, a qualquer tempo, abrir ou fechar
filial ou outra dependéncia, mediante alteragdo contratual, desde que aprovado pelos
votos correspondentes dos sécios, no minimo, a trés quartos do capital social, nos
termos do art. 1.076 da Lei n° 10.406/2002.

DO OBJETO SOCIAL E DA DURACAO

CLAUSULA QUARTA: A sociedade terd como objetivo as atividades:

90.01-9-02 Produgdo musical

73.19-0-02 Promogdo de vendas

77.39-0-03 Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto
andaimes;

82.30-0-01 Servicos de organizagdo de feiras, congressos, exposigdes e festas;
00.01-9-99 Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas
anteriormente;

59.13-8-00 Distribui¢iio cinematografica, de video e de programas de televisdo;

02/09/2021
Certifico o Registro em 02/09/2021
Arquivamento 20000730723 de 02/09/2021 Protocolo 215908112 de 31/08/2021 NIRE 15201690201
Nome da empresa R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http:l.’regin.jucepa.pa.gov.brlautenticacaodocumentosfautenlicacao.aspx
Chancela 82792216482909
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A Vista da modificacfio ora ajustada, e para total adequagéo a lei 10.406/02, consolida-
se o presente contrato social, de acordo com a seguinte redagéo:

CONTRATO SOCIAL

CLAUSULA PRIMEIRA: A sociedade girara sob o nome empresarial R L
PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA e adotard o nome fantasia REBECA
LINDSAY.

CLAUSULA SEGUNDA: Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condig@o
de EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar n® 123,
de 14/12/2006

CLAUSULA TERCEIRA: O capital social da sociedade, totalmente subscrito e
integralizado pelo sécio neste ato em moeda corrente nacional, é¢ de R$ 10.000,00 (Dez
mil reais), representados por 10.000 (Dez mil quotas), no valor nominal de R$ 1,00 (um
real) cada uma, assim distribuidos:

SOCIO QUOTAS | VALOR R$ INTEGRALIZADO
Rebeca Lindsay Moura Rocha 10.000 10.000,00 10.000,00
Total 10.000 10.000,00 10.000,00

CLAUSULA QUARTA: A administragio da sociedade serd exercida pela socia
REBECA LINDSAY MOURA ROCHA, individualmente, representado ativa e
passivamente, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos
compreendidos no objeto social, sempre no interesse da sociedade.

CLAUSULA QUINTA: A empresa terd sua sede na Av. Governador José Malcher, n°
153, Sala 12, Edif. Futura Office (Elephant Coworking) — Bairro Nazar¢ - CEP:
66035065 — Belém — Para.

CLAUSULA SEXTA: A sociedade terd como objetivo as atividades:

90.01-9-02 Produg¢do musical

73.19-0-02 Promogdo de vendas

77.39-0-03 Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto
andaimes

82.30-0-01 Servicos de organizagdio de feiras, congressos, exposi¢des e festas
90.01-9-99 Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas
anteriormente

59.13-8-00 Distribuig¢do cinematogréfica, de video e de programas de televisdo

CLAUSULA SETIMA: A sociedade existira por tempo indeterminado, como inicio de
suas atividades a partir da data do registro do instrumento na Junta Comercial do Estado
do Para.

02/09/2021
Certifico o Registro em 02/09/2021
Arquivamento 20000730723 de 02/09/2021 Protocolo 215908112 de 31/08/2021 NIRE 15201690201
Nome da empresa R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em ht‘lp:h’regin.jucepa.pa.gov.brfautenticacaodocumentosiau!enticacao.aspx
Chancela 82792216482909
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CLAUSULA OITAVA: As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou
transferidas no todo ou em partes a terceiros.

CLAUSULA NONA: A responsabilidade de cada sécio ¢ restrita ao valor de suas
quotas, conforme art. 1052 CC/2002, ndo havendo responsabilidade soliddria pelas
obrigag¢des sociais, respondendo, no entanto, pela integralizag@o do capital social.

CLAUSULA DECIMA: A empresa poderda levantar balangos ou balancetes em
periodos inferiores a um ano, e o lucro apurado nessas demonstragdes intermediérias,
poderdo ser distribuidos ao sécio quotista, a titulo de antecipagdo de lucros

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: A sociedade podera, a qualquer tempo, abrir ou
fechar filial, ou outra dependéncia, mediante alteragdo contratual assinada pelo socio.

CLAUSULA’ DECIMA SEGUNDA: O sécio podera fixar uma retirada mensal, a
titulo de “PRO-LABORE”, dentro das condig¢des financeiras da sociedade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Falecendo ou interditado o sécio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Ndo sendo possivel
ou inexistindo interesse dos herdeiros, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado
com base na situagdio patrimonial da sociedade, a data da resolugdo, verificada em
balango especialmente levantado.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de
dezembro, o administrador prestard contas justificadas de sua administrag¢do,
procedendo a elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de
resultado econdmico, cabendo aos sdcios, na proporgéo de suas quotas, os lucros ou
perdas apurados.

§ 1° Por deliberagdo dos socios a distribui¢do de lucros podera ser em qualquer periodo
do ano a partir de resultado do periodo apurado.

§ 2° A distribuigfio dos lucros podera ndo obedecer a participagdo do socio desde que
aprovada pelos sécios cotistas.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: Nos quatro meses seguintes ao término do
exercicio social, os socios deliberardio sobre as contas e designario administrador(es),
quando for o caso.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: O sécio declara, sob as penas da lei, que néo esta
impedido de exercer a administragdo de sociedade, nem por decorréncia de lei especial,
nem em virtude da condenag@o nas hipéteses mencionadas no art. 1011, § 1* do Codigo
Civil (Lei n°® 10.406/2002).

CLAUSULA DECIMA SETIMA: Fica estabelecido que a sociedade ndo tera conselho
fiscal.

02/09/2021
Certifico 0 Registro em 02/09/2021
Arquivamento 20000730723 de 02/09/2021 Protocolo 215908112 de 31/08/2021 NIRE 15201690201
Nome da empresa R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http:Ilregin.jucepa.pa.gov.bn‘autenticacaodocumentoslautemicacao.aspx
Chancela 82792216482909
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CLAUSULA DECIMA OITAVA: O exercicio social coincidird com ano civil. Ao
término de cada exercicio.

CLAUSULA DECIMA NONA: Fica eleito o foro de Belém (PA), para a impetracéo
de qualquer demanda oriunda do presente Contrato.

CLAUSULA VIGEGIMA: Serao regidas pelas disposigdes de Codigo Civil (Lei n®
10.406/2002), aplicdveis a matéria, tanto a retirada de s6cio quanto a dissolug¢do e
liquida¢do da sociedade. Os casos omissos neste contrato seréio resolvidos com
observancia dos preceitos do Cédigo Civil (Lei n® 10.406/2002) e de outros dispositivos
legais aplicéveis.

CLAUSULA VIGEGIMA PRIMEIRA: Declara finalmente o socio, ndo estar
incursos em nenhum crime cuja pena vede o exercicio da atividade mercantil (Art. 53
inciso Dec. 1800/96).

E, por estarem justos e contratados, assina o presente documento particular em 01 (uma)
via.

Belém (PA), 31 de agosto de 2021.

REBECA LINDSAY MOURA ROCHA
CPF: 036.749.553-85

02/09/2021
Certifico o Registro em 02/09/2021
Arguivamento 20000730723 de 02/09/2021 Protocolo 215908112 de 31/08/2021 NIRE 15201690201
Nome da empresa R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http:!.fregin.jucepa.pa.gov.br.fautenﬁcacaodooumentoslautemicacao.aspx
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FINTA LI IAL TR ERTALY L0 PARA

BRI

215908112
TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

PROTOCOLO 216908112 - 31/08/2021

ATO 002 - ALTERAGCAO

EVENTO 046 - TRANSFORMACAO

MATRIZ
| NIRE 15201690201
| CNPJ41.345.614/0001-92
| CERTIFICO O REGISTRO EM 02/09/2021
| SOB N: 15201690201
P EVENTOS
[ 316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO: 20000730722 ‘
\ B
REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
!C‘pf; 03674955385 - REBECA LINDSAY MOURA ROCHA
|
_;lu“ia De Fatima Cavaleante VaStoncelos
Seeretaria Geral
02/09/2021

Certifico o Registro em 02/09/2021
Arguivamento 20000730723 de 02/09/2021 Protocolo 215908112 de 31/08/2021 NIRE 15201690201
Nome da empresa R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
Este documento pode ser verificado em http:l!regin‘jucepa.pa.gov.brlautenticacaodocumentos.’autenticacaoaspx
Chancela 82792216482909



02/09/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

41.345.614/0001-92

MATRIZ CADASTRAL

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 540025 o2

24/03/2021

NOME EMPRESARIAL
R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

CONTATO@REBECALINDSAY.COM

(91) 2121-5328

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

REBECA LINDSAY EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

90.01-9-02 - Produgédo musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

59.13-8-00 - Distribuigdo cinematogréfica, de video e de programas de televisdo

73.19-0-02 - Promogéo de vendas

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso tempordrio, exceto andaimes

82.30-0-01 - Servigos de organizacdo de feiras, congressos, exposigoes e festas

90.01-9-99 - Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares néo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaéria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV GOVERNADOR JOSE MALCHER 153 SALA 12;EDIF FUTURA OFFICE
(ELEPHANT COWORKING)

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

66.035-065 NAZARE BELEM PA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*RRAE

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/03/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kk kAR ik kkk ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/09/2021 as 09:55:15 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 41.345.614/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuig&es sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:05:36 do dia 22/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 18/11/2024.

Cédigo de controle da certidéo: 5B2E.08DD.5B67.6F5E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA ]

Nome: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

Inscricio Estadual: 15.751.614-8

CNPJ: 41.345.614/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 12:11:00 do dia 04/06/2024

Vialida até: 01/12/2024

Nimero da Certiddo: 702024080825729-3

Cédigo de Controle de Autenticidade: 140263E9.3025FEBD.694C5E34.BE2DBIAT

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidao podera, independente de notificagéo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugéo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piiblica no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territdrio paraense.
SERVICO GRATUITO




SERVICO GRATUITO
7%
VN
o
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

Inscri¢iio Estadual: 15.751.614-8

CNPJ: 41.345.614/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributéria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 12:11:00 do dia 04/06/2024

Valida até: 01/12/2024

Nimero da Certiddo: 702024080825730-7

Cédigo de Controle de Autenticidade: 6C7D1FA2.405D6EF4.0780AD8F.74E26D85

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagéo
prévia, ser cassada quando, dentro do perfodo de validade forem verificadas as hipoOteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar,

- A cassagio da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO



CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  41.345.614/0001-92

Razao
: R L PR ES E RE NT A
Goehls obuCo ENTRETENIMENTO LTD

Enderego: AV GOVERNADOR JOSE MALCHER 153 SALA 12EDIF FUTUR / NAZARE /
BELEM / PA / 66035-065

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/06/2024 a 01/07/2024

Certificagido Nimero: 2024060202555679727751
Informacdo obtida em 04/06/2024 12:13:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

PROCURADORIA FISCAL DO MUNICIPIO DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processon® 123479/119/2023

Contribuinte: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
CPF/CNPJ: 41.345.614/0001-92

Inscricdo Mobiliaria: 396101-1

Inscrigdo 001/35872/32/57/0042/000/000-03 (ALUGADO)

Endereco AV GOVERNADOR JOSE MALCHER , 153 SALA 12;EDIF

FUTURA OFFICE (EL

Inscrigdo(6es) D. Ativa de Crédito(s) Nao Tributario(s):

Ressalvando o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas
de responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, €
certificado que: Nao constam débitos em seu nome, relativos a tributos ou creditos
administrativos pela Secretaria Municipal de Finangas.

Certidao emitida as 12:41 horas, do dia 11/12/2023 com fulcro na instrugéo
Normativa n° 06/2009-GABS/SEFIN, de 30 de novembro de 2009.

Validade: 180 (cento e oitenta ) dia(s)
Codigo de Controle de Certidao : AOVT.XHCD.BVWO.XAB8.QQVY

Atengao : Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas
validade quando verificada sua autenticidade no site : ww2.belem.pa.gov.br/cnde-e.

Secretaria Municipal (=35 PREEFEITURA Rua 15 de Novembro 355, Bairro Campina. CEP: 66.013-060 Belém-Pard
; F= oy i y B :{91) 3073-5213
; DE BELEM Telefone: (91) 3073-5211/ 3073-5212 FAX: {91)
de Finangas email: gabs-sefin@belem.pa.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM )
PROCURADORIA FISCAL DO MUNICIPIO DE BELEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processo N° 400396/119/2024

Contribuinte: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
CPF/CNPJ: 41.345.614/0001-92
Inscricdo Mobiliaria: 396101-1

AV GOVERNADOR JOSE MALCHER , 153 SALA

Endereco:
12:EDIF FUTURA OFFICE (EL

Inscrigao(des) D. Ativa de Crédito(s) Néo Tributario(s):

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, e
certificado que:

Nio constam débitos relativos a tributos ou créditos administrados pela
Secretaria Municipal de Financas em seu nome.

Certidao emitida as 13:07 horas, do dia 11/06/2024 com fulcro na instrugdo
Normativa n® 06/2009-GABS/SEFIN, de 30 de novembro de 2009.

Validade: 180 (cento e oitenta) dias.
Atencao: Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas

validade quando verificada sua autenticidade no site:
https://sistemas.belem.pa.gov.br/certifica

QR CODE PARA AUTENTICAGAO

E E o H E Aponte a camera do seu celular
re: o ) para o QRCade ou acesse:
g '_ httpsi//sistemas.belem. pa. gov.brifcertifice

.. l.l ]

s ax]
"
-
s -
|

o informe os dados abaixe:

Chave: 1UUB24Y9

J
documento Data de Emissdo: 11/06/2024 14:03

certificado



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 41.345.614/0001-92

Certiddo n°: 35638200/2024

Expedicdo: 22/05/2024, as 09:04:21

Validade: 18/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.345.614/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



ks

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

Certifico, que a requerimento da parte interessada, revendo os registros de
distribuicdo, de 1° de janeiro de 1980, até a presente data, em face de R L PRODUCOES E
ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ 41.345.614/0001-92, NADA CONSTA na Justica Estadual de
1° grau, 2° grau e nos Juizados Especiais do Estado do Para, referente a ACOES CIVEIS em
que é parte como requerido(a).

Observacgoes:

1. Certidao expedida gratuitamente, através da Central de Distribuicéo deste Forum.

2. A informacdo do n° do CPF ou CNPJ acima € de responsabilidade do solicitante da certidao,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario, sob pena de incorrer na
pratica dos atos tipicos previstos nos arts. 299 § 1°, art.301 e 304 do Cédigo Penal Brasileiro.

3. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do
Estado do Para(www.tjpa.jus.br), no menu de consultas.

4. Este documento & valido somente por 90(noventa) dias.

5. A autenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias apds sua expedicéo.

LEOCADIA Assinado de forma digital

NOLETO DA por LEOCADIA NOLETO
DA COSTA:17795044204

COSTA:17795044 pados: 2024.06.04

204 14:36:00 -03'00'

terca-feira, 4 junho, 2024

LEOCADIA NOLETO DA COSTA
CENTRAL DE DISTRIBUICAO DO TRIBUNAL

As informagdes contidas nesta Certiddo referem-se a existéncia de Acgdes de Execugdo Fiscal, Municipal ou Estadual,
Execugdo patrimonial, Faléncia e recuperagdo Judicial(Concordata), Civel e Comercial, Familia,
Interdigdo/Tutela/Curatela, Inventério e etc...

2

Certiddo em conformidade com o provimento 19/2009 - CJRMB, que institui certiddo tnica para feitos civeis.

Certidao expedida gratuitamente em : 04/06/2024 14:35:10

CONTROLE: 06041411322734 Esta certidao & emitida apenas para pessoas com maior idade civil.
Valida até 02/09/2024 00:00:00 Libra (leocadia.costa)

Comprovagio de autenticidade da certidao no site http://lwww.tjpa.jus.br 1

Esta certidéo tem efeito de certidao negativa para processos de Faléncia, concordata(ainda remanescentes) ou recuperagao judicial.

e




; Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM 00000026

Data e Hora da Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 18/05/2023 15:50:37

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cédigo de Verificagéo
5D6A.A186.0515.5D87.6174.003B.D5A3.7TDAS
PRESTADOR DE SERVIGCOS

Nome / Razéo Social: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
CPF / CNPJ: 41.345.614/0001-92 Inscrigéo 3961011
Enderego: AVENIDA GOVERNADOR JOSE MALCHER N° 153 SALA 12;EDIF FUTURA OFFICE

Municipio: BELEM UF: PA

REBECA LINDSAY Email: contato@rebecalindsay.com Telefone: (91) 2121-5328
TOMADOR DE SERVICOS

Nome / Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMA

CPF/CNPJ: 22.981.088/0001-02

Endereco: RUA DO CAFE S/N - SETOR ALTO BAIRRO MORUMBI CEP 68385-000

Municipio: TUCUMA UF: PA

Email: cpl2021pmt@gmail.com Telefone: (94) 3433-3241

DESCRIGAO DOS SERVICOS

CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA REBECA LINDSAY NO DIA 18 DE JUNHO DE 2023, NO FESTIVAL ARRAIA SOL RAIA, NO MUNICIPIO DE TUCUMA-PA. ATRAVES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMA, COM 2 HORAS DE DURAGAO. PROCESSC ADMINISTRATIVOI N° 074/2023/ADM. INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO: 6/2023-011PMT

Servigos QTDe | Val. Uni.(R$)| Val Total

CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA REBECA LINDSAY NO DIA 18 DE JUNHO DE
SIM 15023, NO FESTIVAL ARRAIA SOL RAIA, NO MUNICIPIO DE TUCUMA-PA. ! 85.000,00 85.000.00

Tributavel

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): - IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85.000,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliguota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 85.000,00
- OUTRAS INFORMAGOES
Competéncia: 05/2023
Mun. de Prest. do Servigo: BELEM / PA
Tributagdo: ISS Simples Nacional
Mun. de Incid. do Imposto: BELEM / PA
Recolhimento: ISS a recolher pelo Prestador
Atividade: 900199900 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO
Servigo: 1207 - SHOWS, BALLET, DANCAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS,

FESTIVAIS E CONGENERES
Obrigagéo Tributaria: Simples Nacional




Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM 00000031
Data e Hora da Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 22/01/2024 15:43:24

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificagao

A58B.56D1.3397.DE27.93A2.ED3A.833F .861F

PRESTADOR DE SERVIGCOS

Nome / Razéo Social: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA
CPF / CNPJ: 41.345.614/0001-92 Inscrigao 3961011
Enderego: AVENIDA GOVERNADOR JOSE MALCHER N° 153 SALA 12;EDIF FUTURA OFFICE

Municipio: BELEM UF: PA

REBECA LINDSAY Email: contato@rebecalindsay.com Telefone: (91) 2121-5328
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome / Razédo Social: FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE MACAPA

CPF/CNPJ: 14.535.509/0001-43

Enderego: R ELIEZER LEVY,1610 BAIRRO CENTRO CEP 68900-083

Municipio: MACAPA UF: AP

Email: fumcultmacapa@gmail.com Telefone: (96) 8404-2165

DESCRIGAO DOS SERVICOS

CONTRATAGAO DE SHOW MUSICAL DA ARTISTA REBECA LINDSAY, PARA A PROGRAMAGAO DE CARNAVAL 2024 A SER REALIZADO NO DIA 11 DE FEVEREIRC DE 2024, CONFORME
PROCESSO N* 0.145/2024 - FUMCULT/PMM, E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO N° 002/2024.

Servigos QTDe |Val. Uni.(R$)| Val. Total

SIM CONTRATAGCAQ DE SHOW MUSICAL DA ARTISTA REBECA LINDSAY, PARA A PROGRAMAGAQ DE 1 60.000.00 60.000,00
CARNAVAL 2024 A SER REALIZADO NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2024 T o

Tributavel

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%]): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
- VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 60.000,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 60.000,00
" OUTRAS INFORMAGOES
Competéncia: 01/2024
Mun. de Prest. do Servigo: BELEM / PA
Tributagéo: ISS Simples Nacional
Mun. de Incid. do Imposto: BELEM / PA
Recolhimento: ISS a recolher pelo Prestador
Atividade: 900190200 - PRODUCAO MUSICAL
Servigo: 1207 - SHOWS, BALLET, DANCAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS,

FESTIVAIS E CONGENERES
Obrigagéo Tributéria: Simples Nacional




i NUmero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM 00000030

Data e Hora da Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 18/12/2023 17:52:57

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificagéo

8EAB.42F1.B272.CE55.1A38.A571.870D.03F7

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome / Raz&o Social: R L PRODUCOES E ENTRETENIMENTO LTDA

CPF / CNPJ: 41.345.614/0001-92 Inscrigdo 3961011
Enderego: AVENIDA GOVERNADOR JOSE MALCHER N° 153 SALA 12;EDIF FUTURA OFFICE

Municipio: BELEM UF: PA
REBECA LINDSAY Email: contato@rebecalindsay.com Telefone: (21) 215328

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome / Razéo Social: MUNICIPIO DE ALTAMIRA

CPF/CNPJ: 05.263.116/0001-37

Enderego: R OTAVIANO SANTOS, 2288 BAIRRO SUDAM |, CEP 68371-250

Municipio: ALTAMIRA UF: PA
Email: secult.altamira@gmail.com

DESCRICAO DOS SERVIGOS

CONTRATAGAQ DE SHOW MUSICAL DA ARTISTA REBECA LINDSAY, PARA A PROGRAMAGAO DO REVEILLON 2023, DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023, NA ORLA DO CAIS, NA CIDADE DE
ALTAMIRA/PA, VINCULAM-SE AO PRESENTE CONTRATO A INEXIGIBILIDADE N.° 029/2023-PMA, DE ACORDO COM O QUE CONSTA NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
2811001/2023/CGL/ATM, BEM COMO A PROPOSTA COMERCIAL DA CONTRATADA, OS QUAIS CONSTITUEM PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, INDEPENDENTE DE

TRANSCRIGAO.

Tributavel | Servigos QTDe | Val. Uni. (R$) | Val. Total

CONTRATAGAO DE SHOW MUSICAL DA ARTISTA REBECA LINDSAY, PARA A PROGRAMAGAO DO
SIM REVEILLON 2023, DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023, NA ORLA DO CAIS, NA CIDADE DE 1 50.000,00 50.000,00
ALTAMIRA/PA.
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 50.000,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: Aliguota: Valor do ISS: B
R$ 0,00 R$ 50.000,00
- OUTRAS INFORMAGOES

Competéncia: 12/2023

Mun. de Prest. do Servigo: BELEM/PA

Tributagao: ISS Simples Nacional

Mun. de Incid. do Imposto: BELEM / PA

Recolhimento: ISS a recolher pelo Prestador

Atividade: 900190200 - PRODUCAQO MUSICAL

1207 - SHOWS, BALLET, DANCAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS,
FESTIVAIS E CONGENERES

Obrigagéo Tributaria: Simples Nacional

Servigo:




CHORAR tempestaae de
DO amor pra recordar ¢
VEU PRIMEIR(
OFRO DE ‘;A:’{_;
R A RECORDAR
B LA O CORACAO
f()faa}? I:'J,m(.,..;.‘; 7
ARGO TUDO
Uf}}_\fﬂ/fﬁ (RO AJiT
KOFRO DE AM!
B CORDAR sofrod
LA O CORACA
Rr’iR h*;.'pc\n:ra : .
LARGO TUDC 2 _ L7 4
RO AMOR 56 1 (. Lo K. o vivemos JANELA D
ROFRO DE AMO! , : - : FIM amor sem limites
o L C O;EL‘-_?" sofro de! N _ . o 2t b 1 roda vida 'fé;z‘i'}{;;;g
()(;x)}\;-" : ; : AR LICWR A : 2
[ORAR tempe
ARGO TUDC

2

" Pra rég “}fa"l{:

LU PRIMEIR(
O}P(}zf’;‘? A
A,?f{ IR ‘
LA O COR




« 0 tamanho do palco deve ser no minimo 12x8 livre, por 6 mts de altura

» 10 Praticaveis para Cenario

» A passagem de som devera ser feita 06 (seis) horas antes do show.

* Cheque a lista antes do evento com 0s nossos técnicos para apassagem de
som.

* House Mix para operacao de iluminagao, LED e PA.

» Console, rack de periféricos e House Mix deverao contar com iluminagao
adequada.

» Ndo sera permitida a montagem de camarotes ou area vip nas laterais do
palco, devido a instalacio de cortinas de cenario em laterais e fundo do palco.
*» Em caso de passarela a frente do palco utilizar iluminagao adequada em todo o
trajeto da mesma, devidamente aprovadas pela produgiao da REBECA LINDSAY.

» A fim de alcancar a maior eficiéncia sonora para o evento, nossa producéo
exige que o sistema de som disponibilizado seja fabricado e dimensionado por
empresa ja consolldada no mercado. Nao serao aceitos smtemas com projetos
'desconhecidos e eficiéncia duvidosa.

* Em hipotese alguma, a produgao trabalhara com apenas uma mesa de som,
garantlndo assim a qualidade do evento e o respeito ao puiblico.
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RIDER TEGNICO - SOM

- 01 - Console de mixagem por ordem de preferéncia e EM PERFEITO ESTADO:
e YAMAHA (PM5D-RH, M7CL, CL Series ou QL Series);
DIGIDESING VENUE (SC48, MIX RACK); |
MIDAS M32; '
BEHRINGER X32;
_* SOUNDCRAFT (SI Series, VI Series).
02 - Sistema sonoro que venha satisfazer de maneira quantttaﬂva ]
- qualitativa o SPL necessario para espaco € o puiblico do evento.

" OBERVACAO: E Imprescindivel um sistema de comunicacio por

__ monitores ou caixa de som entre a mesa de P.A. e a mesa de palco.

Importante ter 2 CONSOLES a disposigcao da banda com no minimo
32 canais de preferéncia das seguintes marcas:

 SISTEMA DE MONITOR

" 01-Console de mixagem por ordem de preferéncia e EM PERFEITO ESTADO:
i YAMAHA (PM5D-RH, M7CL, CL Series ou QL Serles),

MIDAS M32; :

- BEHRINGER X32;

SOUNDCRAFT (SI Series, VI Series);
‘s DIGIDESING VENUE (SC48, MIX RACK)
. 02- Sistema de side fill que venha satisfazer de manelra quantitativa e
qualitativa o SPL necessario ao palco e com todos seus componentes em
perfeito estado;

. 03- 02 (duas) caixas acusticas para monitoracao que venha satlsfazer de

_maneira quantitativa e qualitativa o SPL necessario com todos seus
_componentes em perfeito estado;

04 - Sistema de amplificagéo de contra-baixo (Ampllflcador Gabinete 4x12” -

Gabinete 1x15") Hartke ou Gallien Krueger que venha satisfazer de maneira
quantitativa e qualitativa o SPL necessario com todos seus componentes

em perfeito estado;
05 - Sistema de amplificacao de gwtarra Marshall JCM 900 ou Fender Tone

'Master que venha satisfazer de maneira quantitativa e qualitativa o SPL
necessario com todos seus componentes em perfeito estado;

BRANDAO (TEGNICO DE AUDIO): (91 98169-9947
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RIDER TECNICO - SOM

INSTRUMENTO

BUMBO
~ .CAIXA
. ESTEIRA
* HIHAT
CX EFEITO
TOM 1
TOM 2
TOM3 -
SURDO
OVERL
OVER R
BAIXO
GUITARRA
TECLADO L
TECLADO R
BACK VC
VSL
VSR
% OLICK
CONGA HIGH
CONGA LOW
BONGO
BLOCO
EFEITOS
REBECA
SAMUEL
INT. ENZO
INT. REBECA
INT. SAMUEL
TIMECODE LUZ

MAIN 0UT

MICROFONEI/DI
SHURE BETA 91 OU BETA 52

‘SHURE SM 57 OU SENNHEISER E604

SHURE SM 57 OU SENNHEISER E604
- SHURE SM 81 OU AKG C1000

SHURE SM 57 OU SENNHEISER E604

SENNHEISER E604
SENNHEISER E604
SENNHEISER E604
SENNHEISER E604
SHURE SM 81 OU AKG C1000
SHURE SM 81 OU AKG C1000
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
DI WIRLWIND IMP 2
SHURE SM 57
SHURE SM 57
SHURE SM 57
SHURE SM 58
SHURE SM 81 OU AKG C1000
MICROFONE PROPRIO
MICROFONE PROPRIO
SHURESM 58 '
SHURE SM 58
MIC SEM FIO SHURE OU SENNHEISER
 CABO PROPRIO :

"MONITORAGAO

vVIA MONITOR

01 BATERIA (FONE)
02 BAIXO (FONE)
03 GUITARRA (FONE)
04 TECLADO (FONE)

05 PERCUSSAO (FONE)
086 ' IN EAR
07 FRENTE

SIDE L/R

OBSERVACAO

PEDESTAL
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL OU GARRA
~ PEDESTAL -
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL OU GARRA
PEDESTAL
PEDESTAL
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PASSIVO
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL
PEDESTAL

-

- -

PEDESTAL
PEDESTAL

OBS: QUAISQUER DUVIDAS OU ALTERACOES A SEREM FEITAS

E IMPRESCIND{VEL O CONTATO PREVIO COM A EQUIPE TECNICA PARA POSSIVEIS AJUSTES.

 BRANDAD (TEGNICO DE AUDIO): (31 98169-9947




30 - BEAM 5R OU SUPERIOR

22 - STROBO C/FITA RGBW

32 - PAR LED RGBW

06 - MINI BRUT 4 LAMPADAS 400W
08 - COB 200W OU 300W

02 - FOG MACHINE 1500W OU SUPERIOR
(COM VENTILADOR)

@  + 01 Mesa de iluminag&o Grand MA 2 com processador

# c telatouch (Wing ou Superior)

§ . 01 PAINEL DE LED 7X4 P5 OU SUPERIOR

IW* o O controle do painel deve estar ao lado da mesa

® deiluminacao

| OBS.: NAO ACEITAMOS CONSOLE DE ILUMINACAO
§  (PILOT, DMX512 OU LUMIKIT) POR FAVOR NAO INSISTA!

“LUGAS SANTOS (TEC. DE ILUMINAGAD): (90 99397-8574
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PROPOSTA DE ORCAMENTARIA

Eu VIVIANE BATIDAO, CNPJ: 35.617.247/0001-36, Rua Noé Pinto,
n°1416, Casa, CEP:68.790-000, Santa lzabel do Para, estou encaminhando a
proposta de 1 show, com duragéo de 1:30 h a partir do seu inicio, para o Municipo
de MARITUBA - PA, local do evento em Praca Publica ( festival junino) na data
30 de junho de 2024.

VALOR R$ 70,000,00 (setenta mil reais)
Esse valor esta incluindo, cache, transporte, pirotecnia e impostos.
FORMA DE PAGAMENTO

1 PRIMEIRA PARCELA: (50%) R$ 35,000,00, NA ASINATURA DO

CONTRATO
2 SEGUNDA PARCELA: (50%) R$ 35,000,00 NO DIA DO EVENTO ASSIM

QUE A BANDA CHEGAR NO HOTEL, ANTES DO SHOW.

OBS: ALIMENTACAO DO CAMARIM, PALCO, SOM, ILUMINAGAOQ, TELAO DE
LED, CONFOME RAED TECNICO, POR CONTA DO CONTRATANTE.

Santa Izabel do Para 03 de junho de 2024

A VIVIANE MENDES DE pssinado de forma digital

OLIVEIRA:3561724700 por A VIVIANE MENDES DE
0136 OLIVEIRA:35617247000136




CNH Digital

Departamento Nacional de Transito

VALIOXA EM TODO
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< A INTRAESTRUTUR
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OBSERVACCES
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s.ms A Sy Ha a’ Jf AT

ASSINATURA DO PORTADOR

DATA EAIS520

ASSINACO Ui TALMENTE
UEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Eaingus] PARA

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validagdo do documento digital estéo disponiveis em:

< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opgéo Validar
Assinatura.

SERPRO / DENATRAN
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Presidéncia da Republica
Secretaria da Micro e Pequena Empresa R EQ U ER I M E NTO DE EM P R ESAR IO
‘Secretaria de Racionalizagdo e Simplificagio

- Departamento de Regisiro Empresarial e Integragao

NUMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

XXXXXXAXXXXXXHKX XK KX XXEHHXXEEXKAKXXKHK KKK KKK XXX XX KXKKL PS80 000000600600086090000690004
NOME DO EMPRESARIO (completo sem abreviaturas)

ANTONIA VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA

NACIONALIDADE ESTADO CiVIL
BRASILEIRA e v s o cosmna SOLTEIRA

SEXO REGIME DE BENS (se casado)

FEMININO - SOOCKOEK XXX XXX KX OOOCOXCOOXXOOOOO0OONOOONNXNXXNX
FILHO DE (pai) (mée)

OSMAR FIGUEIREDOQ DE OLIVEIRA FILHO EMARIA JOSE TEIXEIRA MENDES

NASCIDO EM (data de nascimanta) IDENTIDADE niimero Orgao emissor UF CPF (ntmero)
6/3/1984 3739142 [PciviL lpa 540.963.652-20

EMANCIPADO POR (forina de emancipaglio - somente em caso de menor)

XEAXXXXXXXXHKEX XX KXKHXXXEXXXKKLX XX KKK KAX K XHX X XXX KKK K XXX XK IO KX KKK KKK XX KKE XXX XXX KKK XX LK R XX KKK KX KKKXXKKHXKKKNKEK |

DOMICILIADO NA (LOGRADOURG - rua, av. sic) NUMERO

RUA NEO PINTO Ja18
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP ey et
XXXXHXOXXXXRXKXKHXRXHXXNxxxK | TRIANGULO B R 68790000

MUNICIPIO UF

SANTA ISABEL DO PARA - R | /. (T
Declaro quo a alividade se

B ouaoRA PORTE

] REENQUADRA B \ICROEMPRESA - ME

] DESENQUADRA {1 EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

nos lermos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006
Declaro, sob as penas da lei, inclusive que s&o veridicas todas as informagdes prestadas neste instrumento e quanto ao
disposto no artigo 299 do Cédigo Penal, ndo estar impedido de exercer atividade empresdria, ndo possuir outro registro de
lempresdrio e requer a Junta Comercial do Estado do Para,

cODIGO DO ATO  |DESCRIGAO £O ATO CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAQ DO EVENTO

080 INSCRICAD o . ..joso  |Inscrigao

CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAC DO EVENTO CODIGO DO EVENTG | DESCRIGAD DO EVENTO

316 Engquadramento microempresa XXXRHHAK KRN | XOOOCKXHHX LR HHXKXEH AKX XHHERXHHAXKXKKXKH KKK KK

NOME EMPRESARIAL
AVIVIANE MENDES DE OLIVEIRA

LOGRADOURD (rua, av, alc.) h T NUMERO
RUA NEO PINTO 1416
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO |CEP Frivy ot oyt
CASA: o R TRIANGULO _|68790000
MUNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRONICO (e-mail)
SANTA ISABEL DO PARA PA BRASIL fiscal@vmcontadores.com.br
VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL (por extensa)
50.000,00 CINQUENTA MIL REAIS
CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRIGAQ DO OBJETO
(CNAE Fiscal) PRESTA%AO DE SERVICOS DE PRODUGCAQ MUSICAL, TEATRAL E ATIVIDADES DE
SONORIZAGCAO, ILUMINACAO, ARTES CENICAS, ESPETACULDS E ATIVIDADES
Alividade Principal COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE.
9001902
Alividades Secundarias
9001901
9001906
9001999
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NOMERO DE INSCRIGAQ NO CNPJ TRANSFERENGIA DE SEDE OU FIliAL OE GUTAA UF
SOUXXUXHHX XXXHAKXK NIRE anterior UF

XXXX | XXXX

ASSINAFURA DA FIRMA PELO EWGARIO U palofb:wap{waasistenielgemm )
r rs 3 . .
M U yie ,n%g oo o s AT /

A DA ASSINATURA . SSI RADO EMPRESAR / ~
y / o S s 3

161 2 gr S AT : —
PARA USPEXCLUSHDUABUSTA S e A ; TR
DEFS) '\-- T A TS AUTENTICAGAO
FUBLIQ {WE-‘sg
cat
! / - o
Requerimento Eletrénico: 81900000538930 Pégina 1 de 1

Certifico o Registro em 26/11/2019

Arquivamento 20000633297 de 26/11/2019 Protocolo 194918297 de 26/11/2019 NIRE 15101941351

Nome da empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx

"I‘"m” ‘ m Chancela 92169058697100




PUNTE CORIROCIAL 0 DSTADD DO PalA

w2JUCEPA AN

194918297
TERMO DE AUTENTICACAO
NOME DA EMPRESA A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA
PROTOCOLO 194918297 - 26/11/2019
ATO 080 - INSCRIGAO
EVENTO 080 - INSCRIGAO
MATRIZ
| NIRE 15101941351
| CNPI 35.617.247/0001-36
| CERTIFICO O REGISTRO EM 26/11/2019
| SOBN: 15101941351
!
EVENTOS
[ 315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA ARQUIVAMENTO: 20000633297
= ¥ s
Fernando Nilson Velasco Junior
Secretario Geral
26/11/2019

Certifico o Registro em 26/11/2019

Arquivamento 20000633297 de 26/11/2019 Protocolo 194918297 de 26/11/2019 NIRE 15101941351

Ay L Nome da empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA

e S Este documento pode ser verificado em http:/regin.jucepa.pa.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
. Chancela 92169058697100




26/11/2019 Comprovante de Inscrigdo e de Situagado Cadastral

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
MENEHOLE IRUCRIGAA COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| DA7ADE ASERTURA
35.617.247/0001-36 CADASTRAL 26/11/2019
MATRIZ S
NOME EMPRESARIAL
A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
VIVIANE BATIDAO ME
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgdo musical
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-01 - Produgéo teatral
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagéo
90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares nao especificadas anteriormente
CCDIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R NEO PINTO 1416 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.790-000 TRIANGULO SANTA ISABEL DO PARA PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
FISCAL@VMCONTADORES.COM.BR (91) 8182-9518
| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/11/2019
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kkkkEkdd whkkkkkk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/11/2019 as 11:35:14 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

https:/fwww.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA
CNPJ: 35.617.247/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:05:57 do dia 08/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/09/2024,

Cadigo de controle da certiddo: 9D5B.6C1C.B3B1.BA3F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FERQERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 35.617.247/0001-36
Razao Social: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA
Endereco: RUA NEO PINTO / TRIANGULO / SANTA ISABEL DO PARA / PA / 68790-000

A Caixa Econdmica Federal, na uso da atribuicio que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou
encargos devidos, decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:20/05/2024 a 18/06/2024

Certificagdo Namero: 2024052007435429117843

Informacdo obtida em 28/05/2024 09:26:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site

da Caixa: www,caixa.gov.br

Histérico do Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.7

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
COrientactes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 35.617.247/0001-36

Razdo social: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA

L o Data de Validade Ntmero do CRF
20/05/2024 20/05/2024 a 18/06/2024 | 2024052007435429117843
01/05/2024 01/05/2024 a 30/05/2024 2024050103275347603143
12/04/2024 12/04/2024 a 11/05/2024 2024041223060313381795
24/03/2024 | 24/03/2024 a 22/04/2024 2024032403112867577331

05/03/2024

05/03/2024 a 03/04/2024

202403052051 5786116807
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

Certifico, que a requerimento da parte interessada, revendo os registros de
distribuicdo, de 1° de janeiro de 1980, até a presente data, em face de A VIVIANE MENDES DE
OLIVEIRA, CNPJ 35.617.247/0001-36, NADA CONSTA na Justica Estadual de 1° grau, 2° grau
e nos Juizados Especiais do Estado do Para, referente a ACOES CIVEIS em que é parte como
requerido(a). .

Observagdes:

1. Certiddo expedida gratuitamente, através da Central de Distribuicéo deste Forum.

2. A informacdo do n° do CPF ou CNPJ acima é de responsabilidade do solicitante da certidao,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario, sob pena de incorrer na
pratica dos atos tipicos previstos nos arts. 299 § 1°, art.301 e 304 do Cédigo Penal Brasileiro.

3. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do
Estado do Para(www.tjpa.jus.br), no menu de consultas.

4. Este documento é valido somente por 90(noventa) dias.

5. A autenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias apds sua expedigao.

—
quarta-feira, 22 maio, 2024 MARCELO SANTOS Assinado de forma digital por MARCELO
SANTOS COSTA:41001702204
COSTA:41001702204  Dados: 2024.05.24 09:52:02 -03'00'
Servigo de Emisséo de Certidédo Civel
Divisdo de Distribuigdo de Feitos Civeis
Diretoria do Férum Civel
As informagdes contidas nesta Certidio referem-se a existéncia de Agdes de Execugdo Fiscal, Municipal ou Estadual,
Execugdo  patrimonial, Faléncia e recuperagdo Judicial(Concordata), Civel e Comercial, Familia,

Interdigao/Tutela/Curatela, Inventario e efc...

Certidio em conformidade com o provimento 19/2009 - CJRMB, que institui certidao tnica para feitos civeis.

Certidao expedida gratuitamente em : 22/05/2024 10:33:44
CONTROLE: 05221011292050 Esta certiddo & emitida apenas para pessoas com maior idade civil.
Valida até 20/08/2024 00:00:00 Libra (marcelo.costa)

Comprovagio de autenticidade da certiddo no site http://www.tjpa.jus.br 1

l




— PREFEITURA DE SANTA IZABEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Departamento de Tributos
CNPJ: 05.171.699/0001-76

Av. Francisco Amancio - n® 1382 - Centro - CEP: €8.790-000

CERTIDAC

01/03/2024 09:22:25
USUARIO:ANONYMOUS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 347/2024
AUTENTICAGAO:OALM-C6ES

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA,
devidamente Inscrito sob o CNPJ 35.617.247/0001-36, situada @ R NEO PINTO, 1416 CASA
TRIANGULO, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta, fazer
prova de Quitagao de Tributos, ndo podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 28/08/2024.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

—

SANTA IZABEL DO PARA - PA, 01/03/2024.

* Para certificagdo da autenticidade acesse nfse.santaizabel.pa.gov.br, menu Autenticagdes ou através do QRCODE.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.617.247/0001-36

Certiddo n°: 15845603/2024

Expedicdo: 07/03/2024, &s 17:39:20

Validade: 03/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.617.247/0001-36, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto &s obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/04/2024 17:09:37

Informacées da Pessoa Juridica;:

Razdo Social: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA
CNPJ: 35.617.247/0001-36

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgéo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionalizag¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR

A empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ sob o n° 35.617.247/0001-36
representada pelo(a) Sr(a) ANTONIA VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA declara de que a mesma atende
plenamente ao que dispde o Inciso XXXIII do Artigo 7° da Constitui¢do Federal, em cumprimento ao Inciso
V do Artigo 27 da Lei n° 8.666/93, atestando que ndo possui em seu quadro, funciondrios menores de dezoito
anos que exercam trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como néo possui nenhum funciondrio menor

de dezesseis anos, em qualquer trabalho.

Santa Isabel do Pard/PA, 04 Dezembro de 2023.

Assinado de forma digital

A VIVIANE MENDES DE por A vivIANE MENDES DE

OLIVEIRA:3561724700 OLIVEIRA:35617247000136
0136 Dados: 2023.12.04 17:26:52
-03'00"
A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA



Numero da Nota:

PREFEITURA DE SANTA IZABEL 202400000000008

UEFARTAMENTO DE ARRECADAGAO TRIBUTARIA

Av. Baréo do Rio Branco - n° 1060 - Centro - CEP: 68.790-000 | Cedigo de Verificagao:
BSJQ-H3WB

= icki
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e Rac
Data de Emissao: 25/04/2024 13:00:37 Natureza da Operagao: EXIGIVEL
Periodo de Tributagao:  04/2024 Tributagao: TRIBUTAVEL
Local de Tributagao: LOCAL DA PRESTACAQ

Local da Prestagao: SANTA IZABEL DO PARA/PA

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA CPFICNPJ: 35.617.247/0001-36

Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL Insc. Municipal: 125263

Enderego Completo: R NEO PINTO 1416 - BAIRRO TRIANGULO - CEP:68.790-000

Cidade-UF: SANTA IZABEL DO PARA-PA Insc.Estadual;

Telefone: (91) 8182-9518

Email: FISCAL@VMCONTADORES.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES CPFICNPJ: 06.059.505/0001-08
Enderego Completo: RUA PROFESSOR CAXIAS 09 - BAIRRO CENTRO - CEP:65.280-000 CANDIDO MENDES-MA
Email: Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo: 1207-SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.

Alividade: 9001902-PRODUCAO MUSICAL

SHOW ARTISTICOS DA BANDA VIVIANE BATIDAO NO DIA 02/05/2024

VALORES DA NOTA

VIr. dos Servigos (R$) Dedugoes (R$) Acréscimos (R$) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incodicionado (RS$) Crédito (R$)
R$90.000,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PIS(RS) COFINS(RS) INSS(R$) IR(RS) CSLL(RS) Outras Retengoes (R$)

R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%) ISS (R$) ISS Retido (R$) Total Retengoes (R$) Valor Liquido (R$)
R$90.000,00 b evees R$0,00 R$0,00 R$90.000,00

OBSERVAGOES DA NOTA

Valor aproximado dos tributos: R$ 14769.00 (16.41%). Valor aproximado correspondente a tolalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei n® 12.741/2012.
Tributos Federais: R$ 12105.00 (13.45%)

Tributos Estaduais: RS 0.00 (0.00%)

Tribulos Municipais: R$ 2664.00 (2.96%)

Fonte: Inslituto Brasileiro de Planejamento e Tribulagao (IBPT).

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 2.033/2003 e nos Decretos n® 5.675/2007 e 8.280/2016.

O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/MEI devera ser efelivado através dos canais competentes.

Nota de Numero:202400000000008 Cadigo de Verificagao:BSJQ-H3WB Emitida dia 25/04/2024 as 13:00

Recebi da empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA os servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO.
Consulte a autenticidade das informagoes desta NFS-e no site https://infse.santaizabel.pa.gov.br ou por meio de aparelho com
aplicativo para cddigo QR.




Numero da Nota:

PREFEITURA DE SANTA IZABEL

g . 202400000000001
VEFARTAMENTO DE ARRECADACAO TRIBUTARIA : s—
Av. Bardo do Rio Branco - n° 1060 - Centro - CEP: 68.790-000 | Codigo de Verificacao:
OX74-68FN
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e o oa

Data de Emissao: 04/01/2024 09:49:05 Natureza da Operagao: EXIGIVEL
Periodo de Tributagao:  01/2024 Tributagao: OUTRO MUNICIPIO
Local de Tributagao: LOCAL DA PRESTAGCAQ
Local da Prestacéo: AFUAIPA 0
NFSE
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA CPFICNPJ: 35.617.247/0001-36
Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL Insc. Municipal: 125263
Enderego Completo: RUA NEO PINTO 1416 - BAIRRO TRIANGULO - CEP:68.790-000
Cidade-UF: SANTA IZABEL DO PARA-PA Insc.Estadual:
Telefone: (91) 8182-9518
Email: FISCAL@VMCONTADORES.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: L. SONS LTDA CPF/CNPJ:  04.538.788/0001-45
Endereco Completo: AVENIDA MACAPA 222 - BAIRRO BONE AZUL - CEP:68.908-644 MACAPA-AP
Email: LSONS_AP@HOTMAIL.COM Telefone: (96) 9143-9702
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigo: 1207-SHOWS, BALLET, DANGCAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.
Atividade: 9001902-PRODUCAO MUSICAL
Nota fiscal referente prestagao de show da Viviane Batidao realizado no dia 31/12/23
VALORES DA NOTA
Vir. dos Servigos (R$) Dedugoes (R$) Acréscimos (R$) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incodicionado (R$) Crédito (R$)
R$90.000,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
PIS(R$) COFINS(R$) INSS(RS) IR(R$) CSLL(RS) QOutras Retengoes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Base de Calculo (R$) Aliquota (%) ISS (R$) ISS Retido (R$) Total Retengoes (R$) Valor Liguido (R$)
R$90.000,00 essses PRSP R$0,00 R$0,00 R$90.000,00

OBSERVACOES DA NOTA

Valor aproximado dos tributos: R$ 14769.00 (16.41%). Valor aproximado correspondente 4 totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei n® 12.741/2012.
Tributos Federais: R$ 12105.00 (13.45%)

Tributos Estaduais: R$ 0.00 (0.00%)

Tributos Municipais: RS 2664.00 (2.96%)

Fonle: Insliluto Brasileiro de Planejamento e Tributagao (IBPT).

Esta NFS-e foi emilida com respaldo na Lei n® 2.033/2003 e nos Decretos n® 5.675/2007 e 8.280/2016.

O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Nacional/MEI devera ser efetivado através dos canais compelentes.

Nota de Numero:202400000000001 Cadigo de Verificagao:0X74-68FN Emitida dia 04/01/2024 as 09:49

Recebi da empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA os servigos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO.
Consulte a autenticidade das informagoes desta NFS-e no site https://nfse.santaizabel.pa.gov.br ou por meio de aparelho com
aplicativo para codigo QR.




Numero da Nota:

PREFEITURA DE SANTA IZABEL

5 . 202400000000004
vePARTAMENTO DE ARRECADAGCAO TRIBUTARIA : =
Av. Baréo do Rio Branco - n° 1060 - Centro - CEP: 68.790-000 | Codigo de Verificacao:
AG3T-B4VK

QRicki
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
Data de Emisséao: 12/01/2024 11:14:13 Natureza da Operacao: EXIGIVEL
Periodo de Tributagao:  01/2024 Tributagao: OUTRO MUNICIPIO
Local de Tributagao: LOCAL DA PRESTACAO
Local da Prestagao: TUCURUI/PA

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA CPFICNPJ: 35.617.247/0001-36
Enquadramento: ISS SIMPLES NACIONAL Insc. Municipal: 125263
Endere¢o Completo: RUA NEO PINTO 1416 - BAIRRO TRIANGULO - CEP:68.790-000
Cidade-UF: SANTA IZABEL DO PARA-PA Insc.Estadual:
Telefone: (91) 8182-9518
Email: FISCAL@VMCONTADORES.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC CPF/CNPJ:  49.385.513/0001-57
Enderego Completo: RUA GETULIO VARGAS SN - BAIRRO MATINHA - CEP:68.458-750 TUCURUI-PA
Email: JEANRIBEIRO.TUC@HOTMAIL.COM Telefone: (91) 8489-2750

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo: 1207-SHOWS, BALLET, DANCAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.

Atividade: 9001902-PRODUCAQ MUSICAL

Atragao Musical VIVIANE BATIDAQ na abertura do carnaval do municipio, que acontecerd no dia 14 de janeiro de 2024, no Bloco Minhocao.

VALORES DA NOTA

Vir. dos Servigos (R$) Dedugoes (R$) Acréscimos (R$) Desc. Condicionado (R$) Desc. Incodicionado (R$) Crédito (RS)
R$60.000,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

PIS(RS) COFINS(RS) INSS(RS$) IR(R$) CSLL(R$) Outras Retengoes (R$)

R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Base de Calculo (R$) Aliquota (%) ISS (R$) ISS Retido (R$) Total Retengoes (R$) Valor Liquido (RS$)
R$60.000,00 reaees o R$0,00 R$0,00 R$60.000,00

OBSERVACOES DA NOTA

Valor aproximado dos Iributos: RS 9846.00 (16.41%). Valor aproximado correspondente 4 totalidade dos tributos federais, estaduais e municipais com base na Lei n® 12.741/2012.
Tributos Federais: R$ 8070.00 (13.45%)

Tributos Esladuais: R$ 0.00 (0.00%)

Tributos Municipais: R$ 1776.00 (2.96%)

Fonle: Instilulo Brasileiro de Planejamento e Tributacao (IBPT).

Esla NFS-e foi emilida com respaldo na Lei n® 2.033/2003 e nos Decrelos n°® 5.675/2007 e 8.280/2016.

O recolhimento do imposto ISSQN de contribuinles enquadrados como Simples Nacional/MEI dever4 ser efelivado alravés dos canais compelentes.

Nota de Numero:202400000000004 Codigo de Verificagao:AG3T-B4VK Emitida dia 12/01/2024 as 11:14

Recebi da empresa A VIVIANE MENDES DE OLIVEIRA os servicos constantes desta NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO.
Consulte a autenticidade das informagoes desta NF S-e no site https://nfse.santaizabel.pa.gov.br ou por meio de aparelho com
aplicativo para cédigo QR.




[

RIDER TECNICO 2024

VIVIANE
BATIDAO

£

\




=~ VIVIANE
BATIDAO

LEIA COM ATENCAO

E obrigatério, no que diz respeito a sonorizacao dos eventos, que os
equipamentos sejam estritamente compativeis a realidade dos espacos
fisicos, isto é: Saldes, ginasios ou em locais totalmente abertos. A empresa
locadora fica comprometida a notificar antecipadamente a quantidades
dos componentes e o potencial, que ela ird instalar em seu sistema.
Sera considerado inaceitavel, pela equipe técnica, se o sistema apresentar
por motivo qualquer, algum tipo de -ruido" ou problema eletroeletrdonico que
venha prejudicar o decorrer do show.
A posicao dos equipamentos de palco sera exigida, conforme o MAPA
enviado pela producdao ou mesmo pelo técnico responsavel, a empresa
locadora sujeita a alteracodoes.
Caso haja algum tipo de problema em relacdo a necessidade de
equipamentos requisitados, a empresa locadora fica comprometida a
comunicar de imediato ao técnico ou a producao do show.

ATENCAO

PRECISAMOS DE ENERGIA ELETRICA ESTAVEL para a ligacao dos
equipamentos; um gerador compativel com as cargas (EQUIPAMENTOS)
do evento, € indispensavel para garantir o show e o evento com seguranca
e confiabilidade.

A posicao das caixas altas do P.A deve ficar sempre
suspensa, a no minimo 2 metros do nivel do chao, sejam sobre andaimes
ou sistema no P.A FLAY Line Array.

A EMPRESA LOCADORA do equipamento fica comprometida a designar
pelos menos 1 (um) técnico responsavel para o sistema, se houver P.A e
MONITOR, um para cada, agilizando na passagem de som e na hora do
show para auxiliar no funcionamento do mesmo.

O CONSOLE DE MIXAGEM DO MONITOR DEVE FICAR SEMPRE DO LADO
ESQUERDO DO PALCO.

Caso houver “BANDA DE ABERTURA", alinhar com a producao a
disponibilidade material.

O CONSOLE DE MIXAGEM DO P.A dever ser montado ao centro do sal3o,
no maximo a 25 metro do palco, nos clubes casas noturnas que usam
mesas e cadeiras, o console de P.A e os periféricos, deverdo ser montados
de forma a que ndo prejudicar as outras mesas.
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RIDER TECNICO :

A house deve ser coberta (caso seja no ar livre) e a 30 centimetros do chao.
O uso de telas na frente do P.A ndo sera permitido.
0 uso de torre de delay é obrigatério, sendo o recinto com a capacidade de
mais de (10 mil pessoas) de total responsabilidade da empresa de som.
Um multicabo com o no minimo 32 vias livres e funcionando em caso de
festivais ou mais de uma atracdo, a empresa deve disponibilizar outro,
para outras atracdes, de acordo com as suas exigéncias.
ATENCAO:TODO O SISTEMA DE ENERGIA E DE TOTAL RESPONSABILIDADE
DA EMPRESA DE SOM E DEVE SER ATERRADO.
Todos os cabos de energia devem ser separados do audio.

P.A LOCADORA

01 CONSOLE DIGITAL

WING BEHRINGER COM O EXPANSOR DE CANAIS PARA 0 INPUT 32 CANAIS

E 16 OUTPUT VENUE-5C48, DIGIDESGNER PROFILE, YAMAHA-M7CL,
MIDAS-M32, SISTEMA DE P.A STEREO COMPATIVEL COM O LOCAL DO EVENTO.
(NAQ ACEITAMOS MESAS ANALOGICAS)

NNONITOR - LOCADORA

01 CONSOLE DIGITAL;

CONSOLE 32 CANAIS OU SUPERIOR COM 0 MINIMO 08 VIAS DE MONITOR
MIDAS-M32, BEHRINGER-x32, YAMAHA- M7CL, YAMAHA-CL5, YAMAHA-PM5D-RH.
Wing Behringer com o Expansor de Canais para o input 32 canais e 16 output
01-SIDE FILL DUPLO

06-MONITORES, ELECTROVOICE-ZLX12P, D.A.S- AVANT 12A, JBL PRX812 QU
SUPERIOR, ATTACK-VSM112

06-REGUAS DE AC-127V

03-FONE DE OUVIDO STAND-BY

09 PEDESTAIS (EM OTIMO ESTADO)

09-DIRECT-BOX ATIVOS OU PASSIVOS

05 MICROFONES SM57-SHURE (PERCUSSAD)

02-MICROFONES SM58-SHURE (TECLADO)

02-MICROFONES SM58-SHURE OU SM94-SHURE OU SM81-SHURE
CONDENSADO (AMBIENCIA L.R)

01-CUBO PARA GUITARRA (MARSHALL, METEORO, FENDER)

20-CABOS XLR (EM OTIMO ESTADO
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RIDER TECNICO soOnn
VIAS DE NNONITOR

ITEM DESCRICAOQ MON/FONE BANDA/LOCADORA
| KEY FONE BANDA
2 PERCUSSAO FONE BANDA
3 GTR FONE BANDA
4 MONITOR - LOCADORA
5 SIDE FILL L - LOCADORA
3 SIDE FILL R - LOCADORA

INPUT LIST

CH INSTRUMENTO MIC/D. I .C (V)
01 | PROTOOLS VS L DIRECT BOX 127
02 | PRO TOOLS VSR DIRECT-BOX
03 | PROTOOLS VS L DIRECT-BOX = | ---—--
04 | PRO TOOLS VSR DIRECT-BOX | -----
05 | KEY DIRECT-BOX 127
06 | KEY DIRECT-BOX | -----
07 | METRONOMO DIRECT-BOX = | -----
08 | CONGA HI MIC-SM57-SHURE | ---—--
09 | CONGA LOW MIC-SM57-SHURE | -----
10 | TIMBAL MIC-SM57-SHURE | -----
11 | TIMBALES MIC-SM57-SHURE | -----
12 | EFEITO MIC-SM57-SHURE
13 | PERCUSSAO ELETRONICA (L) DIRECT-BOX 127
14 | PERCUSSAO ELETRONICA (R) DIRECT-BOX = | -----
15 GUITARRA DIRECT-BOX 127
16 | VOZ CANTORA MIC-BANDA | -----
17 | VOZ BACK MIC-SM58-SHURE | -----
18 | AMBIENCIA (L) MIC-SM58-SHURE | -----
19 | AMBIENCIA (R) MIC-SM58-SHURE | -----
20 | COMUNICACAO BANDA MIC-SM58-SHURE | -----
21 | COMUNICAGCAO CANTORA MIC-BANDA | -----
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RIDER TECNICO sONN
OQUT-PUT LIST

ouT AUXILIAR
1 AUXILIAR CANTORA
2 AUXILIAR KEY
3 AUXILIAR GUITARRA
4 AUXILIAR PERCUSSAO
5 AUXILIAR LUZ E LED
6 AUXILIAR MONITOR FRENTE
7 AUXILIAR MONITOR KEY
8 AUXILIAR MONITOR KEY
9 AUXILIAR SIDE FILL (L)
10 AUXILIAR SIDE FILL (R)
11 AUXILIAR TIMECOD LED
12 AUXILIAR TIMECOD LUZ
15 AUXILIAR PA (L)
16 AUXILIAR PA (R)

BACKLINE

02-SUPORTES DE TECLADO STAY TORRE
PERCUSSAQ

. PAR DE CONGAS

. PAR DE TIMBALES

. EFEITOS (BLOCOS, COBEL, CARRINHAQ, PRATO DE CORTE PEQUENO)
. TIMBAL

. REPIQUE

. BONGO

. 10 PRATICAVEL

. 30 METRO DE DISCIPLINADORES FRENTE PALCO

.02 CARREGADORES A DISPOSICAO DA BANDA

-

-

-
»
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RIDER TECNICO ILUNNINACAO

Este projeto é de uso exclusivo do tour “Rock da Rainha”(artista Viviane Batidao)
» Protegido por leis autorais da artista.
E produtora, - nao podendo ser executado em outras situagdes.

Toda e qualquer mudancas, deveram ser concedidas, pelo
designer do projeto ou o produtor técnico responsavel.

OBS: Ndo nos Responsabilizamos por danos Estruturais nos Locais
de Execucao desse Projeto.

EQUIPAMENTOS
SIMBOLO 2D ILUMINACAO Q.T.D
BEAM 5R OU SUPERIOR 32
PAR LED RGBWA 26
RIBALTA P5 RGBW 16
WASH-LED W500 OU SUPERIOR 16
ATOMIC RGB 24
COB 300 OUTDOOR 12
MINI-BRUT OUTDOOR 400W OU SUPERIOR 06
FOG 3000W COM VENTILADOR VIA DMX 02
CANHAO SEGUIDOR COM OPERADOR 01
MOVING-HEAD SPOT HOUSE MIX EM DMX 02
CONSOLE DE ILUMINAGAO GRAND-MA2 LIGHT 2 | 01

02 GERADORES 240-KV

SOM E ILUMINACAO

01 PAINEL DE LED 8X5 P3

O CONTROLE DO PAINEL DEVE ESTA AO LADO DA MESA DE ILUMINAGCAO

OBS:NAO ACEITAMOS CONSOLE DE ILUMINACAO (PILOT, DMX512 OU LUMIKIT)
POR FAVOR NAO INSISTA!!

IN
DD UMINACAQC D ABIC
DUVIDA AVOR RAR i D ATO
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PROJETO 3D
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PRODUCAO GE
PRODUTOR GERAL: EDSON LIMA (91) 99371-2987
PRODUTOR &zcmco- ERIK DE ANDRADE (91) 98086-3874

' TECNICO DE ILUMINACAO E LED: FABIO LINS (91) 98471-5555
: ~ DUVIDAS, FAVOR ENTRAR EM CONTATO.




Gymll 02706 via DMX

PAR-LIED RGBWA 18W

: PRODUCAO GERAL
i PR DUTOR GERAL: EDSON LIMA (91) 99371-2987
~ PRODUTOR TECNICO; ERIK DE ANDRADE (91) 98086-8874
TECN§C0 DE ILUMINACAO E LED: FABIO LINS (91) 98471-5555
: - DUVIDAS, FAVOR ENTRAR EM CONTATO.




= Vi\/iANh
% BATIDAO

RIDER TECNICO ILUNNINACAO

( VISUALIZACAO 2D TOPO )

[_| 02-FOG VIA DMX

L L J
DDUTC RAL: EDSON LIMA
DD 0 D i N D |
DD UMIN D » »
DUVIDA 0 0 0
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VISUALIZACAO 2D EXTENT
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B paonugﬂo GERAL
Ronuwn GERAL: EDSON LIMA (91) 99371-2987
~ PRODUTOR TECNICO: ERIK DE ANDRADE (91) 98086-8874
T cmco DE ILUMINACAO E LED: FABIO LINS (91) 98471-5555
i DUVIDAS, FAVOR ENTRAR EM CONTATO.
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